
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021г. г. Медынь № 76

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ, ВЕДЕНИЯ, 

ЕЖЕГОДНОГО ДОПОЛНЕНИЯ И ОПУБЛИКОВАНИЯ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И 
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ 

ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА» ОТ 20Л2.2018
№230

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района «Медынский 
район», руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,

Районное Собрание 
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Районного Собрания «Об утверждении порядка формирования, 
ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» от 20.12.2018 г. №230 (далее -  Решение) следующее изменение:

1.1. Изложить Приложение № 3 к Решению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете 

«Заря».



Приложение № 3 
к Решению Районного Собрания 

от 20.12.2018 г. №230 
(в редакции от 30.09.2021 № 76)

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного 

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Собственник
имущества

(балансодержатель)

Наименование
имущества

Адрес (местонахождение) 
имущества

Общая 
площадь 
(кв. м)

Арендатор

1
МР «Медынский 
район»

Помещение
магазина

Калужская область, г. 
Медынь, ул. Кирова, д. 

57а

47,5 -

2
МР «Медынский 
район»

Встроенное 
помещение гаража

Калужская область, 
Медынский район, д. 

Радюкино

210,9

3
МР «Медынский 
район»

Земельный участок 
(земли запаса)

Калужская область, 
Медынский район, д. 

Ивановское

32000 -

4
МР «Медынский 
район»

Земельный участок 
(земли запаса)

Калужская область, 
Медынский район, д. 

Васильевское

95000

5
МР «Медынский 
район»

земельный участок 
(земли населенных 

пунктов)

Калужская область, г. 
Медынь, ул. Кирова, д. 

986

1237 ООО
"Возрождение"

6
МР «Медынский 
район»

земельный участок 
(земли населенных 

пунктов)

Калужская область, г. 
Медынь, ул. Карла 
Либкнехта, д. 133

1385 ООО «Заря»

7
МР «Медынский 
район»

земельный участок, 
(земли 

сельскохозяйственн 
ого назначения)

Калужская область, д. 
Бабичево

3365713 КФХ Никишин 
СИ


